РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________                                            г. Змеиногорск                                                 № _______
	О внесении дополнения в постановление Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края от 09.07.2020г. №333 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

       В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2019 года №184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести дополнения в постановление Администрации города Змеиногорска №333 от 09.07.2020г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине

для собственных нужд»» а именно:

       в п.2.9 добавить п. 2.9.1 в следующей редакции:
«2.9.1. Орган местного самоуправления не вправе требовать от заявителей, признанных инвалидами в установленном законом порядке, предоставления документов, выдаваемых федеральными государственными учреждениями медико-социальной экспертизы, за исключением случаев отсутствия сведений об инвалидности, содержащихся в федеральном реестре инвалидов.»
       2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

города Змеиногорска                                                                                                     Е.А. Кузнецов
 Бортникова О.А.
Тел. 2-19-71